БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ СТЄРЛЕТАМАК РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫŒ  КУЃАНАК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ ,
СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУГАНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	              К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

Об организации и назначении публичных слушаний по

проекту решения Совета сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан»

 В соответствии с ст. 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», руководствуясь Уставом муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 г № 5/46, Совет сельского поселения Куганакский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан» (прилагается).

2. Провести публичные слушания 15.06.2016 года в 15 ч. 00 мин. по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Большой Куганак , ул.Ленина , д. 2.

3.Организацию и проведение публичных слушаний по вышеуказанному проекту возложить на комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Шаталина Е.С. – депутат Совета сельского поселения Куганакский сельсовет муниципального района Стерлитамакский  Республики Башкортостан;

председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Куганакский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан по комиссии  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан;
Лабеева А.С ., депутат Совета сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Республики Башкортостан;

Пестова О.В, депутат Совета сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан;

Горина Л.В, ., депутат Совета сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский  Республики Башкортостан ;
Погорелов А.И , управляющий делами администрации  сельского поселения. ., депутат Совета сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Республики Башкортостан;
Девенко И.А , специалист 1 категории администрации сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Матвеева Т.А. , специалист 1 категории администрации сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

4.Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц направляются в комиссию по проведению публичных слушаний по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Большой Куганак , ул. Ленина, д. 2  в период со дня опубликования (обнародования) настоящего решения до 14.06.2016г.

5.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационных стендах администрации сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Куганакский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по  соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Куганакский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики  Башкортостан.
          Глава  сельского поселения Куганакский сельсовет

муниципального района  Стерлитамакский район

Республики  Башкортостан
                                                                    М.Н.Алексеева

№ 6/53
«27» мая   2016 г

с.Большой Куганак
ул.Ленина д.2